[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.10.2016                                                                                                                  № 70
О внесении дополнений в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 26.10.2005 № 46 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний на территории Москаленского муниципального района»
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Внести в «Положение об организации и проведении публичных слушаний на территории Москаленского муниципального района» (далее - Положение), утвержденное решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 26.10.2005 № 46 следующие дополнения:

1.1. абзац второй пункта 1.6 Положения после слов «до дня рассмотрения проекта» дополнить словами: «, за исключением проекта об утверждении Правил землепользования и застройки, о внесении изменений в Правила землепользования и застройки».

1.2. пункт 1.6. Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Публичные слушания по проекту об утверждении Правил землепользования и застройки, о внесении изменений в Правила землепользования и застройки проводятся в сроки, установленные Градостроительным кодексом РФ».
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальным вопросам (Мурзакаев И.С.).
Глава Москаленского

муниципального района                                                                             А.Я. Гейнц